
Název projektu: 841-RB5S - Realizace Rohovládová Bělá a Vyšehněvice

Objednatel: ČR- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

1. SO 101 Polní cesta C11 v k.ú. Vyšehněvice

1.1. Zemní práce

1.1.01 111251101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 

1:5, při celkové ploše do 100 m2
m2 0,000 116,50 0,00 m2 116,50 0,00

1.1.02 113107243
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150
m2 0,000 46,35 0,00 m2 46,35 0,00

1.1.03 113107226
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného se štětem,
m2 0,000 32,38 0,00 m2 32,38 0,00

1.1.04 121103111 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5 m3 0,000 57,81 0,00 m3 57,81 0,00

1.1.05 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 2,310 48,58 112,22 m3 -2,310 48,58 -112,22

1.1.06 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 13,050 34,60 451,53 m3 -13,050 34,60 -451,53

1.1.07 162451105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
m3 26,100 26,48 691,13 m3 -26,100 26,48 -691,13

1.1.08 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
m3 2,310 85,94 198,52 m3 -2,310 85,94 -198,52

1.1.09 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 2,310 9,47 21,88 m3 -2,310 9,47 -21,88

1.1.10 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 05 04
t 4,389 244,75 1 074,21 t -4,389 244,75 -1 074,21

1.1.11 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním m2 20,020 14,52 290,69 m2 -20,020 14,52 -290,69

1.1.12 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 

mm
m2 1,000 30,83 30,83 m2 -1,000 30,83 -30,83

1.1.13 181951111 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění m2 20,020 10,79 216,02 m2 -20,020 10,79 -216,02

1.1.14 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v 

hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m2 15,42 0,00 m2 15,42 0,00

1.1.15 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 0,380 1,17 0,44 t -0,380 1,17 -0,44

1.1.16 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 3,50 0,00 m2 3,50 0,00

1.1.17 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 3,50 0,00 m2 3,50 0,00

1.1.18 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 2,33 0,00 m2 2,33 0,00

1.1.19 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 

1:5
m2 0,000 3,50 0,00 m2 3,50 0,00

1.1.20 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,000 174,75 0,00 kg 174,75 0,00

1.1.21 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 6,99 0,00 m2 6,99 0,00

1.1. Celkem Zemní práce 3 087,47 -3 087,47

1.2. Zakládání

1.2.1 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 

1:5, šířky přes 3 do 6 m
m2 0,000 9,70 0,00 m2 9,70 0,00

1.2.2 69311270 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2 m2 0,000 23,88 0,00 m2 23,88 0,00

1.2. Celkem Zakládání 0,00 0,00

1.3. Vodorovné konstrukce

1.3.1 463211141
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním 

líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg
m3 0,000 5 467,99 0,00 m3 5 467,99 0,00

1.3. Celkem Vodorovné konstrukce 0,00 0,00

1.4. Komunikace

1.4.01 561061121
Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s 

rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes
m2 0,000 44,92 0,00 m2 44,92 0,00

1.4.02 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 0,000 3 205,16 0,00 t 3 205,16 0,00

1.4.03 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 10,300 104,39 1 075,22 m2 -10,300 104,39 -1 075,22

1.4.04 5648511111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 10,300 104,39 1 075,22 m2 -10,300 104,39 -1 075,22

1.4.05 564871016 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm m2 0,000 155,73 0,00 m2 155,73 0,00

1.4.06 567123811
Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 

8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm
m2 0,000 333,34 0,00 m2 333,34 0,00

1.4.07 573111112 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 m2 -242,050 28,60 -6 922,63 m2 -41,200 28,60 -1 178,32

1.4.08 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky 

přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm
m2 -283,250 384,06 -108 785,00 m2 384,06 0,00

1.4.09 573211111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2 m2 -283,250 22,19 -6 285,32 m2 22,19 0,00

Dodatek č.2 - SPÚ

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Dodatek č.2



1.4.10 577134221
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 

m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm
m2 -283,250 244,57 -69 274,45 m2 244,57 0,00

1.4.11 569851111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm m2 0,000 194,85 0,00 m2 194,85 0,00

1.4.12 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 

opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m -18,000 465,81 -8 384,58 m -6,000 465,81 -2 794,86

1.4.13 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m -18,360 233,00 -4 277,88 m -6,120 233,00 -1 425,96

1.4. Celkem Komunikace -201 779,42 -7 549,58

1.5. Ostatní konstrukce a práce, bourání

1.5.01 912211111 Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního kus 0,000 291,25 0,00 kus -2,000 291,25 -582,50

1.5.02 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 0,000 174,75 0,00 kus -2,000 174,75 -349,50

1.5.03 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus -2,000 1 165,01 -2 330,02 kus 1 165,01 0,00

1.5.04 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus -2,000 582,51 -1 165,02 kus 582,51 0,00

1.5.05 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus -2,000 582,51 -1 165,02 kus 582,51 0,00

1.5.06 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus -4,000 291,25 -1 165,00 kus 291,25 0,00

1.5.07 40445621.SDZ značky dopravní 500x500mm kus -4,000 1 106,76 -4 427,04 kus 1 106,76 0,00

1.5.08 915131111 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní m2 0,000 174,75 0,00 m2 174,75 0,00

1.5.09 919732221
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou 

s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání
m -4,000 93,20 -372,80 m 93,20 0,00

1.5.10 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm m -4,000 174,75 -699,00 m 174,75 0,00

1.5. Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání -11 323,90 -932,00

1.6. Přesun sutě

1.6.1 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 0,000 17,30 0,00 t 17,30 0,00

1.6.2 997211511 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km t 0,000 5,38 0,00 t 5,38 0,00

1.6.3 997211519
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 0,000 4,84 0,00 t 4,84 0,00

1.6.4 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 01 01
t 0,000 55,62 0,00 t 55,62 0,00

1.6. Celkem Přesun sutě 0,00 0,00

1.7. Přesun hmot

1.7.1 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu
t -7,044 2,69 -18,95 t 2,69 0,00

1.7. Celkem Přesun hmot -18,95 0,00

1. Celkem SO 101 Polní cesta C11 v k.ú. Vyšehněvice -210 034,80 -11 569,05

2. SO 801 Doprovodná zeleň v k.ú. Vyšehněvice

2.1. Zemní práce

2.1.01 111151421 Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 6,99 0,00 m2 6,99 0,00

2.1.02 183101114
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 

0,125 m3
kus 0,000 34,95 0,00 kus 34,95 0,00

2.1.03 183101115
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 

do 0,40 m3
kus 0,000 34,95 0,00 kus 34,95 0,00

2.1.04 183951121 Ochrana dřevin chemickým postřikem solitérů strojně, výšky do 2 m kus 0,000 5,83 0,00 kus 5,83 0,00

2.1.05 25234001.R15 Chemický repelent např. Morsuvin litr 0,000 151,45 0,00 litr 151,45 0,00

2.1.06 184102112
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 

300 mm
kus 0,000 233,00 0,00 kus 233,00 0,00

2.1.07 184801121 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 0,000 11,65 0,00 kus 11,65 0,00

2.1.08 184813121 Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m kus 0,000 69,90 0,00 kus 69,90 0,00

2.1.09 02650300R3 javor babyka /Acer campestre/ 120-205cm kus 0,000 932,01 0,00 kus 932,01 0,00

2.1.10 02650381R10 jeřáb ptačí /Sorbus aucuparia/ 150-200cm kus 0,000 932,01 0,00 kus 932,01 0,00

2.1.11 02650381R11 Slivoň švestka /Prunus domestica/ 150-200cm kus 0,000 1 398,02 0,00 kus 1 398,02 0,00

2.1.12 02650300R2 javor mléč /Acer platanoides/ 120-205cm kus 0,000 932,01 0,00 kus 932,01 0,00

2.1.13 026700R14 Lípa velkolitá / Tilia Platyphyllos 8-10 cm strom s balem kus 0,000 932,01 0,00 kus 932,01 0,00

2.1.14 026700R11 Třešeň ptačí/ Prunus avium odrostek s balem kus 0,000 932,01 0,00 kus 932,01 0,00

2.1.15 02640445R1 habr obecný /Carpinus betulus/ 200-250cm kus 0,000 1 398,02 0,00 kus 1 398,02 0,00

2.1.16 184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus 0,000 349,50 0,00 kus 349,50 0,00

2.1.17 60591255 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus 0,000 151,45 0,00 kus 151,45 0,00

2.1.18 60599001-R Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm kus 0,000 23,30 0,00 kus 23,30 0,00

2.1.19 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch  o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině 

nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko
m2 0,000 6,99 0,00 m2 6,99 0,00

2.1.20 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 0,000 932,01 0,00 litr 932,01 0,00

2.1.21 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 3,50 0,00 m2 3,50 0,00

2.1.22 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 2,33 0,00 m2 2,33 0,00

2.1.23 181451311 Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 3,50 0,00 m2 3,50 0,00



2.1.24 00572474R0 osivo směs travní krajinná-svahová kg 0,000 174,75 0,00 kg 174,75 0,00

2.1.25 183101113
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 

0,05 m3
kus 0,000 17,48 0,00 kus 17,48 0,00

2.1.26 184102211 Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu kus 0,000 23,30 0,00 kus 23,30 0,00

2.1.27 026700R12 trnka obecná/Prunus spinosa kus 0,000 46,60 0,00 kus 46,60 0,00

2.1.28 02652024R4 svída krvavá Cornus sanquinea kus 0,000 46,60 0,00 kus 46,60 0,00

2.1.29 184215112 Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m kus 0,000 5,83 0,00 kus 5,83 0,00

2.1.30 60599010-R Kolíky ke keřům - označník smrkový impregnovaný dl. 130 cm, průměr 4-10 cm ks 0,000 93,20 0,00 ks 93,20 0,00

2.1.31 184813511
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na 

široko v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 0,000 4,66 0,00 m2 4,66 0,00

2.1.32 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 0,000 3,50 0,00 kus 3,50 0,00

2.1.33 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,000 174,75 0,00 kg 174,75 0,00

2.1.34 184911201-R Bavlněný úvazek 0,4 m, Materiál k zafixování úvazku na stabilizačním kůlu proti sklouznutí ks 0,000 5,83 0,00 ks 5,83 0,00

2.1.35 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 116,50 0,00 m2 116,50 0,00

2.1.36 10391100 kůra mulčovací VL m3 0,000 1 514,52 0,00 m3 1 514,52 0,00

2.1.37 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko t 0,000 11 650,14 0,00 t 11 650,14 0,00

2.1.38 185803111 Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 3,50 0,00 m2 3,50 0,00

2.1.39 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 -31,250 699,01 -21 844,06 m3 699,01 0,00

2.1.40 08113910 voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb m3 -31,250 69,90 -2 184,38 m3 69,90 0,00

2.1.41 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -31,250 34,95 -1 092,19 m3 34,95 0,00

2.1.42 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 -93,750 11,65 -1 092,19 m3 11,65 0,00

2.1. Celkem Zemní práce -26 212,82 0,00

2.2. Svislé a kompletní konstrukce

2.2.1 348951250R16
Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly  průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, 

s drátěným pletivem výšky 1.6 m a s třemi řadami ocelového drátu taženého, p
m 0,000 407,75 0,00 m 407,75 0,00

2.2.2 348952262 Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2 m 0,000 699,01 0,00 m 699,01 0,00

2.2.3 61173000.VDO vrata dřevěná dvoukřídlá 2,25x1,94m kus 0,000 582,51 0,00 kus 582,51 0,00

2.2. Celkem Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00

2.3. Přesun hmot

2.3.1 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 0,000 1 165,01 0,00 t 1 165,01 0,00

2.3.2 998232110
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m
t 0,000 1 747,52 0,00 t 1 747,52 0,00

2.3. Celkem Přesun hmot 0,00 0,00

2. Celkem SO 801 Doprovodná zeleň v k.ú. Vyšehněvice -26 212,82 0,00

3. Vedlejší a ostatní náklady

3.1. Vedlejší rozpočtové náklady

3.1.1 011503000.1 Stavební průzkum bez rozlišení soubor 0,000 11 650,14 0,00 soubor 11 650,14 0,00

3.1.2 012103000.2 Geodetické práce před výstavbou soubor 0,000 25 350,69 0,00 soubor 25 350,69 0,00

3.1.3 012303000.3 Geodetické práce po výstavbě soubor 0,000 24 465,28 0,00 soubor 24 465,28 0,00

3.1.4 013254000.4 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 0,000 34 950,41 0,00 soubor 34 950,41 0,00

3.1.5 032903000.5 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště soubor 0,000 5 825,07 0,00 soubor 5 825,07 0,00

3.1.6 034403000.6 DIO soubor 0,000 34 950,41 0,00 soubor 34 950,41 0,00

3.1.7 043194000.7 Ostatní zkoušky soubor 0,000 10 485,12 0,00 soubor 10 485,12 0,00

3.1.8 075603000.8 Jiná ochranná pásma soubor 0,000 3 495,04 0,00 soubor 3 495,04 0,00

3.1.9 091504000.9 Náklady související s publikační činností soubor 0,000 5 824,99 0,00 soubor 5 824,99 -0,08

3.1. Celkem Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 -0,08

3. Celkem Vedlejší a ostatní náklady 0,00 -0,08

Projekt: 841-RB5S Celkem Realizace Rohovládová Bělá a Vyšehněvice -236 247,62 -11 569,13



Název projektu: 841-RB5S - Realizace Rohovládová Bělá a Vyšehněvice

Objednatel: ČR- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

1. SO 101 Polní cesta PC2 v k.ú. Rohovládová Bělá

1.1. Zemní práce

1.1.01 111251101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu 

do 1:5, při celkové ploše do 100 m2
m2 0,000 116,50 0,00

1.1.02 113107243
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150
m2 0,000 55,04 0,00

1.1.03 113107226
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného se štětem,
m2 0,000 53,96 0,00

1.1.04 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 0,000 33,68 0,00

1.1.05 132251102
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
m3 0,000 348,34 0,00

1.1.06 162451105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
m3 0,000 17,01 0,00

1.1.07 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 

složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
m3 0,000 59,11 0,00

1.1.08 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 0,000 22,22 0,00

1.1.09 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 0,000 7,24 0,00

1.1.10 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04
t 0,000 187,06 0,00

1.1.11 181951111 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění m2 0,000 10,79 0,00

1.1.12 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním m2 0,000 14,52 0,00

1.1.13 181351113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 

mm
m2 0,000 30,83 0,00

1.1.14 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v 

hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m2 0,000 30,83 0,00

1.1.15 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 0,000 1,17 0,00

1.1.16 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 

1:5
m2 0,000 6,99 0,00

1.1.17 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,000 151,45 0,00

1.1.18 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 3,50 0,00

1.1.19 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 3,50 0,00

1.1.20 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 6,99 0,00

1.1.21 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 2,33 0,00

1.1. Celkem Zemní práce 0,00

1.2. Zakládání

1.2.1 211521111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým 

drceným frakce 63 až 125 mm
m3 0,000 1 107,41 0,00

1.2.2 211561111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým 

drceným frakce 4 až 16 mm
m3 0,000 1 313,92 0,00

1.2.3 28611223 trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže m 0,000 46,60 0,00

1.2.4 212751104
Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože 

pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 c
m 0,000 58,19 0,00

1.2.5 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 

1:5, šířky přes 3 do 6 m
m2 0,000 9,70 0,00

1.2.6 69311270 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2 m2 0,000 23,88 0,00

1.2.7 213141131
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, 

šířky do 3 m
m2 0,000 14,55 0,00

1.2. Celkem Zakládání 0,00

1.3. Komunikace

1.3.01 561061121
Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) 

s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes
m2 0,000 70,25 0,00

1.3.02 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 0,000 3 206,48 0,00

1.3.03 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 0,000 104,39 0,00

1.3.04 5648511111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 0,000 104,39 0,00

1.3.05 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm m2 0,000 129,78 0,00

1.3.06 573111112 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 m2 -131,325 35,29 -4 634,46

1.3.07 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu 

šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm
m2 -131,325 384,06 -50 436,68

1.3.08 573211111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2 m2 -131,325 22,19 -2 914,10

1.3.09 577134221
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 

3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm
m2 -131,325 244,57 -32 118,16

1.3.10 569851111 Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm m2 0,000 194,85 0,00

1.3.11 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 

opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého
m 0,000 465,81 0,00

1.3.12 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 0,000 233,00 0,00

1.3. Celkem Komunikace -90 103,40

1.4. Ostatní konstrukce a práce, bourání

1.4.1 912211111 Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního kus 0,000 291,25 0,00

1.4.2 40445158 sloupek směrový silniční plastový 1,2m kus 0,000 174,75 0,00

1.4.3 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus -1,000 1 165,01 -1 165,01

1.4.4 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus -1,000 582,51 -582,51

1.4.5 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus -1,000 582,51 -582,51

1.4.6 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus -2,000 291,25 -582,50

1.4.7 40445621.SDZ značky provozní 500x500mm kus -2,000 1 106,76 -2 213,52

1.4.8 919732221
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou 

s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání
m -6,000 93,20 -559,20

1.4.9 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm m -6,000 174,75 -1 048,50

1.4. Celkem Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 733,75

1.5. Přesun sutě

1.5.1 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 0,000 17,30 0,00

1.5.2 997211511 Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km t 0,000 5,38 0,00

1.5.3 997211519
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 0,000 5,38 0,00

1.5.4 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 01
t 0,000 48,51 0,00

1.5. Celkem Přesun sutě 0,00

1.6. Přesun hmot

1.6.1 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu
t -0,129 2,69 -0,35

1.6. Celkem Přesun hmot -0,35

1. Celkem SO 101 Polní cesta PC2 v k.ú. Rohovládová Bělá -96 837,50

2. SO 801 Doprovodná zeleň v k.ú. Rohovládová Bělá

2.1. Zemní práce

2.1.01 111151421 Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 100 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 5,83 0,00

2.1.02 183101115
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 

do 0,40 m3
kus 0,000 23,30 0,00

2.1.03 183951121 Ochrana dřevin chemickým postřikem solitérů strojně, výšky do 2 m kus 0,000 5,83 0,00

2.1.04 25234001.R15 Chemický repelent např. Morsuvin litr 0,000 151,45 0,00

2.1.05 184102112
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 

300 mm
kus 0,000 233,00 0,00

2.1.06 184813121 Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m kus 0,000 69,90 0,00

2.1.07 02650300R3 javor babyka /Acer campestre/ 120-205cm kus 0,000 932,01 0,00

2.1.08 02650300R2 javor mléč /Acer platanoides/ 120-205cm kus 0,000 932,01 0,00

2.1.09 026700R14 Lípa velkolitá / Tilia Platyphyllos kus 0,000 932,01 0,00

2.1.10 026700R11 Třešeň ptačí/ Prunus avium kus 0,000 932,01 0,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Dodatek č. 2



2.1.11 02640445R1 habr obecný /Carpinus betulus/ 200-250cm kus 0,000 1 398,02 0,00

2.1.12 184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus 0,000 349,50 0,00

2.1.13 60591255 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus 0,000 151,45 0,00

2.1.14 60599001-R Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm kus 0,000 23,30 0,00

2.1.15 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch  o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině 

nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko
m2 0,000 6,99 0,00

2.1.16 25234001 herbicid totální systémový neselektivní litr 0,000 932,01 0,00

2.1.17 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 3,50 0,00

2.1.18 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 2,33 0,00

2.1.19 181451311 Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 3,50 0,00

2.1.20 00572474R0 osivo směs travní krajinná-svahová kg 0,000 174,75 0,00

2.1.21 183101113
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 

do 0,05 m3
kus 0,000 11,65 0,00

2.1.22 184102211 Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu kus 0,000 23,30 0,00

2.1.23 026700R12 trnka obecná/Prunus spinosa kus 0,000 46,60 0,00

2.1.24 02652024R4 svída krvavá Cornus sanquinea kus 0,000 46,60 0,00

2.1.25 184215112 Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m kus 0,000 5,83 0,00

2.1.26 60599010-R Kolíky ke keřům - označník smrkový impregnovaný dl. 130 cm, průměr 4-10 cm ks 0,000 93,20 0,00

2.1.27 184813511
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na 

široko v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 0,000 6,99 0,00

2.1.28 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 0,000 3,50 0,00

2.1.29 25191155 hnojivo průmyslové kg 0,000 151,45 0,00

2.1.30 184911201-R Bavlněný úvazek 0,4 m, Materiál k zafixování úvazku na stabilizačním kůlu proti sklouznutí ks 0,000 5,83 0,00

2.1.31 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 116,50 0,00

2.1.32 10391100 kůra mulčovací VL m3 0,000 1 514,52 0,00

2.1.33 185802113 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko t 0,000 11 650,14 0,00

2.1.34 185803111 Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,000 3,50 0,00

2.1.35 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 -59,000 699,01 -41 241,59

2.1.36 08113910 voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb m3 -59,000 69,90 -4 124,10

2.1.37 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 -59,000 34,95 -2 062,05

2.1.38 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 -177,000 11,65 -2 062,05

2.1. Celkem Zemní práce -49 489,79

2.2. Svislé a kompletní konstrukce

2.2.1 348951250R16
Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly  průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 

m, s drátěným pletivem výšky 1.6 m a s třemi řadami ocelového drátu taženého, p
m 0,000 407,75 0,00

2.2.2 348952262 Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2 m 0,000 582,51 0,00

2.2.3 61173000.VDO vrata dřevěná dvoukřídlá 2,25x1,94m kus 0,000 582,51 0,00

2.2. Celkem Svislé a kompletní konstrukce 0,00

2.3. Přesun hmot

2.3.1 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 0,000 1 165,01 0,00

2.3.2 998232110
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m
t 0,000 582,51 0,00

2.3. Celkem Přesun hmot 0,00

2. Celkem Doprovodná zeleň -49 489,79

3. Vedlejší a ostatní náklady

3.1. Vedlejší rozpočtové náklady

3.1.1 011503000.1 Stavební průzkum bez rozlišení soubor 0,000 11 650,14 0,00

3.1.2 012103000.2 Geodetické práce před výstavbou soubor 0,000 14 259,77 0,00

3.1.3 012303000.3 Geodetické práce po výstavbě soubor 0,000 12 232,64 0,00

3.1.4 013254000.4 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 0,000 34 950,41 0,00

3.1.5 032903000.5 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště soubor 0,000 5 825,07 0,00

3.1.6 034403000.6 DIO soubor 0,000 34 950,41 0,00

3.1.7 043194000.7 Ostatní zkoušky soubor 0,000 10 485,12 0,00

3.1.8 075603000.8 Jiná ochranná pásma soubor 0,000 3 495,04 0,00

3.1.9 091504000.9 Náklady související s publikační činností soubor 0,000 5 825,07 0,00

3.1. Celkem Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

3. Celkem Vedlejší a ostatní náklady 0,00

Projekt: 841-RB5S Celkem Realizace Rohovládová Bělá a Vyšehněvice -146 327,29



REKAPITULACE

Název projektu: 841-RB5S - Realizace Rohovládová Bělá a Vyšehněvice

Objednatel: ČR- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj    

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Náklady stavby celkem 

SO 101 SO 801 VRN Celkem

-210 034,80 -26 212,82 0,00 -236 247,62

-11 569,05 0,00 -0,08 -11 569,13

-96 837,50 -49 489,79 0,00 -146 327,29

-394 144,04

PC2 Rohovládová Bělá

DODATEK č.2

C11 Vyšehněvice

C11 Vyšehněvice - SPÚ


